CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA
GABINETE VEREADOR

JOSÉ HÉLIO SILVEIRA FILHO

Oficio nº 002/2022 - GABNER

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)

Prezado Senhor,

José Aparecido Soares Nascimento;

Jaíba/MG, 04 de Julho de 2022

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência

esclarecimentos dos reais motivos, acerca da suspensão da reunião extraordinária, que

aconteceria no dia 05 de julho de 2022, às 09:00 horas, para discussão e votação do Projeto de

Lei nº 007/2022, de autoria do Executivo Municipal, que "Autoriza o município de Jaíba a

contratar com o Banco de desenvolvimento de Minas Gerais S/A - BDMG, operações de

crédito com outorga de garantia e dá outras providências", ressaltando que a convocação

foi devidamente publicada no grupo do WhatsApp, na página oficial do facebook

(https://www.facebook.com/camaramunicipaldejaiba) e no site oficial da Câmara Municipal de

Jruba no link https://jaiba.mg.leg.br/wp-content/uploads/2022/06/Scan 20220623 102915.pdf

e que todos os vereadores estão cientes da referida reunião. Ressalta-se ainda, a importância da

matéria em pauta, para o município de Jaíba/MG.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar meus protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente;

Rua Amândio José de Carvalho, nº 371 - Bairro Centro Comunitário Rio Verde.

Jaiba- Estado de Minas Gerais - CEP 39.508-000 - Tel:- (38) 3833-1492

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download